

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานก่อสร้างโครงการชลประทาน สายคาง-ระเวง หมู่ที่ 4 โดยวิธีตัดเลือก/งานขุดลอกหรืองานขุดลอกทางน้ำ (72.14.12.06)

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลระเวง / องค์การบริหารส่วนตำบลระเวง

ครั้งที่ 1	ครั้งที่ 2	ครั้งที่ 3	ครั้งที่ 4	ครั้งที่ 5	ครั้งที่ 6	ค่า Factor F	ครั้งที่ 7		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าจ้างต่อหน่วย (บาท)	ค่าจ้างต้นทุน (บาท)		ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1	งานขุดลอก								
1.1	[4.1]งานขุดลอกด้วยรถขุด	141,690.000	ลบ.ม.	28.30	4,009,827.00	1.3238	37.46	5,308,208.98	
2	ค่าขนส่ง	141,690.000	บาท/ลบ.ม.	19.40	2,748,786.00	1.3238	25.68	3,638,842.90	
				รวมค่าจ้างต้นทุนทั้งสิ้น					
							รวมราคากลางทั้งสิ้น		8,947,051.88
							บวกเพิ่ม 5% ของราคากลาง (เฉพาะ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้)		9,394,404.47

ราคากลาง (.....) เกณฑ์สามแสนเก้าหมื่นสี่พันสี่ร้อยสี่บาทสี่สิบเจ็ดสตางค์ .....

หมายเหตุ ตามหนังสือกระทรวงการคลัง ด่วนที่สุด ที่ กค 0408.5/158 ลงวันที่ 5 มกราคม 2548 เรื่องการช่วยเหลือผู้ประกอบการในพื้นที่ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้ ข้อ 3.5 กำหนดให้การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างตามหลักเกณฑ์ปกติ และบวกเพิ่มเป็นค่าตอบแทนพิเศษเพื่อสูงใจในการปฏิบัติงาน จำนวนร้อยละ 5 ของราคากลางที่คำนวณได้

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างประเภท

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานก่อสร้างโครงการขุดลอกคลอง สายคาง-ระแงะ หมู่ที่ 4 โดยวิธีคัดเลือก/งานขุดลอกหรืองานขุดลอกทางน้ำ (72.14.12.06)

หน่วยงาน : องค์การบริหารส่วนตำบลสะนอ / องค์การบริหารส่วนตำบลสะนอ

( อีบอรง บาดา )

กรรมการกำหนดราคากลาง

( สัญญาวพัชร จันทระประภา )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

( อั้งมัน แบริอ )

กรรมการกำหนดราคากลาง



สัญญาพัชร จันทระประภา

21 กันยายน 2564